
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                
 

 

   29.10.2025                                                                                           №   1334 
               
 
О внесении изменений в постановление 
администрации района от 04.12.2018        
№ 1392  

 
 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т:  
1. Внести в постановление администрации района от 04.12.2018 № 1392 

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 
хозяйству.». 

1.2. Подпункт 5.6 пункта 5 главы II «Схема водоотведения» 
приложения дополнить абзацем следующего содержания: «Настоящей 
Схемой водоснабжения и водоотведения предусматриваются мероприятия по 
установке насосного агрегата на канализационно-насосной станции деревни 
Серково Вязниковского района. Проведение указанных мероприятий 
позволит решить проблемы, влияющие на качество и надежность 
предоставляемых услуг по водоотведению. Срок проведения работ - 2026 
год. Источник финансирования — собственные средства регулируемой 
организации по статье затрат «Амортизация по объектам основных средств, 
построенных за счет средств бюджета». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 
хозяйству.  

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации             И.В. Зинин 


